
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

  «Дебесская детская школа искусств им. Г.М. Корепанова – Камского» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.06.2023                                                                                                  №  09 

с. Дебесы 

 

 

О зачислении обучающихся в  1 класс 

 

          На основании заявления родителей, решения комиссии по отбору, 

решения приемной комиссии МБУДО "Дебесская ДШИ им. Г.М. Корепанова-

Камского"  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить в 1 класс следующих обучающихся: 

 

1.1. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в 

области хореографического искусства «Хореографическое творчество» 8(9) лет 

обучения 

1. Тронина Милана 

2. Завицкая Анастасия 

3. Леконцева Ярослава 

4. Андреева Юлиана 

5. Куприна Елизавета 

6. Воронцова Варвара 

7. Пономарёва Анжелика 

8. Шкляева Екатерина 

9. Роготнева Альвина 

10. Перевозчикова Мираслава 

11. Коробова Евгения 

12. Мокрецова Варвара 

13. Докучаева Анастасия 

14. Краснопёрова Лидия 

15. Юшкова Дарина 

16. Емельянова Алеся 

17. Поварницына Алиса 

18. Васильева Ирина 

19. Никитина Алина 

 



1.2. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в 

области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное 

творчество» 5 лет обучения 

1. Балдыкова Виктория 

2. Первушина Наталья 

1.3. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в 

области музыкального искусства «Развитие творческих способностей» 3 года 

обучения 

1. Ельченкова Кира 

2. Данилов Сергей 

3. Воронцова Влада 

4. Строганов Алексей 

 

1.4.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в 

области музыкального искусства «Развитие вокальных способностей» 4 года 

обучения 

1. Ложкина Карина 

2. Калнина Анна 

3. Бурим Карина 

4. Трефилова Василиса 

 

1.5.Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в 

области изобразительного искусства «Основы изобразительного искусства» 3 

года обучения 

1. Ложкина Анна 

2. Главатских Александр 

3. Хохрякова Полина 

4. Хохрякова Софья 

 

1.6. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в 

области музыкального искусства «Основы музыкального исполнительства» 3 

года обучения 

1. Королёв Никита (аккордеон) 

2. Полушкина Варвара (фортепиано) 

3. Осипов Арсений (аккордеон) 

4. Шибанов Даниил (гармонь) 

 

 

 

 

Директор                                                                              О.В.Турова 

 

 
 


		2023-09-22T18:21:54+0400
	Турова Ольга Валерьевна




